sum est et erroneum, et magis sortilegio attribuendū, et forte auctor istud habu

it a iudis qui istum ritum obseruant. Secūdo dicit q; senex a senectute et nō a se

nio et iuuenis venas plenas habentes sanguine minui possunt omni mense. qz

isti nō faciliter resolubiles sunt; nec in eis solum paucus est sanguis bonus, im s

mo multus. Tertio dicit q; incisio vene pro regimine sanitatis custodiendo de

bet fieri in aliquo istorum trium mensū, qui sunt Datus Septembris et Apil

lis, differenter tū: Quia in apilli et mayo debet incidi vena epatis ppter multas

tiplicationē sanguinis eo tempore: cū sit tempus vernale, et in septembris vena

splenis, ppter melancoliā que tunc habet multiplicari, cū sit pars autumnale.

Frīgida natura: frīgens regio: dolor ingens.

Post lauacrum: coitum: minor etas: atq; senilis

Morbis prolitus: potus repletio et esce

Sifragilis vel subtilis sensus stomachi sic

J. hat Demadus vtm
postremum
postremum
postremum

Dieb...
Vana...
nuso...
dieb...
addu...
sa...
dib...
ady...
2...
h...
2...

In nllg dieb...
noy...
vel...
cl...
figura...
nanda...
ta...
dam...
h...
v...
p...
dolo...